



Anexa nr. 23 - Specificații de preț

Destinatar:
 Data:
 Tel./Fax:
 Nr. și data procedurii:

IMSP SCBI Toma Ciorba
 18 martie 2024
 Buzu Ala, Tel.: 022358099, infect_clinic@mtc.md
 ocds-b3wdp1-MD-1709210128768 din 18.03.2024

Nr. d/o	Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unit de măsură (U/M)	Cantitatea, U/M	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9
11	33600000-6	Lotul Nr. 11 Coprocultoare cu lopatica/sterile	buc	1000	1.4500	1.7400	1450.00	1740.00	de la semnarea contractului pînă la pînă la 31.12.2024, zilnic și la comanda beneficiarului
12	33600000-6	Lotul Nr. 12 Tampon steril (lemn) in ambalaj individual	buc	2000	0.4400	0.5280	880.00	1056.00	de la semnarea contractului pînă la pînă la 31.12.2024, zilnic și la comanda beneficiarului
Lotul Nr. 13 Pipete sterile									
13,1	33600000-6	Pipete sterile unica folosinta terminale ,in ambalaj individual 1,0 ml	buc	500	1.1500	1.3800	575.00	690.00	de la semnarea contractului pînă la pînă la 31.12.2024, zilnic și la comanda beneficiarului
13,2	33600000-6	Pipete sterile unica folosinta terminale ,in ambalaj individual 5,0 ml	buc	500	1.9900	2.3880	995.00	1194.00	de la semnarea contractului pînă la pînă la 31.12.2024, zilnic și la comanda beneficiarului
Total lot 13							1570.00	1884.00	
Lotul Nr. 14 Eprubete									
14,1	33600000-6	Eprubete cu granule din metacrilat transparente 8-10 ml cu etichetă și dop (16 x 100 mm)	buc	10000	1.3100	1.5720	13100.00	15720.00	de la semnarea contractului pînă la pînă la 31.12.2024, zilnic și la comanda beneficiarului
14,2	33600000-6	Eprubete de sticla d/Ph 14	buc	250	0.9300	1.1160	232.50	279.00	de la semnarea contractului pînă la pînă la 31.12.2024, zilnic și la comanda beneficiarului
14,3	33600000-6	Eprubete de sticla d/Ph 16	buc	250	3.4100	4.0920	852.50	1023.00	de la semnarea contractului pînă la pînă la 31.12.2024, zilnic și la comanda beneficiarului
Total lot 14							14185.00	17022.00	
15	33600000-6	Lotul Nr. 15 Planșetă din polisterol p/u sedimentul urinar cu 10 camere	buc	600	6.8300	8.1960	4098.00	4917.60	de la semnarea contractului pînă la pînă la 31.12.2024, zilnic și la comanda beneficiarului
25	33600000-6	Lotul 25 Ulei vazelina	L	1	483.7500	580.5000	483.75	580.50	de la semnarea contractului pînă la pînă la 31.12.2024, zilnic și la comanda beneficiarului
Lotul 26 Consumabile pentru laborator									
26,1	33600000-6	Vărfuri plastic 0-200 mkl tip Gilson	buc	50000	0.0260	0.0312	1300.00	1560.00	de la semnarea contractului pînă la pînă la 31.12.2024, zilnic și la comanda beneficiarului
26,2	33600000-6	Vărfuri plastic 0-1000 mkl tip Gilson	buc	15000	0.0420	0.0504	630.00	756.00	de la semnarea contractului pînă la pînă la 31.12.2024, zilnic și la comanda beneficiarului
26,3	33600000-6	Vărfuri plastic 1000-5000 mkl	buc	10000	0.8300	0.9960	8300.00	9960.00	de la semnarea contractului pînă la pînă la 31.12.2024, zilnic și la comanda beneficiarului
26,4	33600000-6	Dopuri din silicon cu 2 conuri diametru 12 mm	buc	100	23.3000	27.9600	2330.00	2796.00	de la semnarea contractului pînă la pînă la 31.12.2024, zilnic și la comanda beneficiarului

